

# PÖLSEBO SMÅSTUGEFÖRENINGENS ÅRSBERÄTTELSE 2016



**Styrelsen:** Ordförande Ulrika Mårdborg  
Vice ordförande Emma Landervik  
Kassör Ard Vromans  
Sekreterare: Kari Lindegren  
Web master Patrik Olsson  
Ledamöter David Roland, Cecilia Flodin,  
Emelie Malmqvist, Lea Vanessa Lohr

Vid årsmötet valdes Lea in som ny ledamot. Under året har Emelie Malmqvist ställt sin plats till förfogande.

Styrelsen har haft 8 st protokollförda möten.

Under året så har styrelsen förutom att arbeta med det traditionsenliga eventen, håll sig uppdaterade med vad som händer i området både kring hamnbanan, nya minneslunden och nybyggnation runt vårt område. Styrelsen har haft besök av Eva och Håkan och fått presenterat kring hur de arbetade fram ett eget elavtal ( hemsjövtalet) som pölsebos medlemmar kan ansluta sig till.

**Hemsidan:** Utvecklas kontinuerligt med hjälp av Patrik Olsson. Styrelsen har som mål att minska pappersutskicken och arbetar för att alla medlemmar så småningom kommer att ha sina e-postadresser registrerade på hemsidan, så att nyhetsbrev och annan information snabbt och smidigt kan nå alla.

Under året har styrelsen arbetat med våra traditionsenliga event;

**Städdagen: 23** April så var det föreningens årliga städdag, samling vid lekplatsen vid Tyska gatan. Styrelsen delade ut olika områden till medlemmarna att städa i. Många av våra gator var representerade men dock inte alla, styrelsen hoppas att även dessa gator sluter upp nästa städdag. Efter detta så bjöds det på hamburgare, korv och bröd dricka och kaffe med kaka.

**Julmarknaden:** Julmarknaden var i år besökt av många av medlemmarna i föreningen, På julmarknaden hördes julmusik, det fanns loppisbord, julgodis och julgrupper till försäljning och lotteri. Föreningen bjöd på ponnyridning, glögg, lussekatter och pepparkakor.

**Isbanan:** Var välbesökt av barnen i området och även någon vuxen som vågade sig ut på isen. Stort tack till Mikael Skålberg som hjälper till att skapa denna is som är så efterlängtd av barnen i området.

**Servisskadefonden:** Har haft 2 utbetalning under 2016.

**Medlemsantalet:** Totalt antal boende i Pölsebo småstugeområde är 254 varav 92 % är medlemmar i föreningen.

**Släpkärran:** Släpkärran har under året varit flitigt utnyttjad av våra medlemmar. Det har dock varit problem med att saker har varit sönder på släpkärran och att detta inte har anmälts till styrelsen eller förvaltaren vilket har drabbat efterföljande som lånat kärran. Styrelsen vill uppmana till att instruktionerna läses igenom och att kärran hanteras varsamt.

Styrelsen vill tacka kvartersombud, förvaltare och grannsamverkansgruppen för deras arbete under året.